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4-272-06-3-2
Zwaardzaagvijl ERGO™, met
hecht, Wasa™, zoet, 150 mm

PRODUCTGEGEVENS

® De handgreep van de vijl is ontwikkeld in
overeenstemming met het wetenschappelijke
ERGO™-proces voor maximaal comfort met
minimale inspanningen

e Comfortabele tweecomponentengreep levert
uitstekende grip

¢ \oor het scherpen van zagen met een rechte,
fijne vertanding

® Vorm: evenwijdig, dun, ruitvormig dubbel
conisch

Follow the Fish!

¢ Type vertanding: 3 = zoet
¢ Alle kanten enkel gekapt
e Stuksverpakking, op kaart
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PRODUCTKENMERKEN

Product

4-272-06-3-2

150 mm

16 mm

4 mm

23

105¢
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